
Magistrát města Olomouce

Vydala: Ing. Marcela Hélová, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky
Částka 

změny
Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

-

1525 org. 2490 Europe Direct ost. osob. výdaje 6171 Činnost místní správy 5021 Ostatní osobní výdaje 22 300,00

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením prostředků 

Evropské komise, které jsou účelově vázány na krytí aktivit 

projektu "EUROPE DIRECT" (zvláštní účet, fond 23).

RZ/20/0143

1530 org. 2490 Europe Direct poj. na soc. zab. 6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek na 

státní politiku zaměstnanosti

5 340,00

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením prostředků 

Evropské komise, které jsou účelově vázány na krytí aktivit 

projektu "EUROPE DIRECT" (zvláštní účet, fond 23).

RZ/20/0143

1541
org. 2490 Europe Direct pov. poj. na veř. 

zdrav. poj.
6171 Činnost místní správy 5032

Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění
1 802,00

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením prostředků 

Evropské komise, které jsou účelově vázány na krytí aktivit 

projektu "EUROPE DIRECT" (zvláštní účet, fond 23).

RZ/20/0143

29 442,00

7385
ÚZ 00401, org. 2490 Europe Direct - 

prostředky EU
2141 Vnitřní obchod 5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
-1 019,00 00401

Vratka neinvestiční dotace  účelově určené na projekt "Europe 

Direct" MEIS Spolku přátel Cyrilometodějského gymnázia 

Prostějov vzhledem k situaci s COVID - 19.

RZ/20/0143

8489
org. 2490 Europe Direct - Evropská 

komise
2141 Vnitřní obchod 5901 Nespecifikované rezervy 94 008,25

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením prostředků 

Evropské komise, které jsou účelově vázány na krytí aktivit 

    projektu "EUROPE DIRECT" (zvláštní účet, fond 23).

RZ/20/0143

92 989,25

6587
náhradní výsadby + následná péče - dle 

uzavřených smluv
3745

Péče o vzhled obcí a 

veřejnou zeleň
5169 Nákup ostatních služeb 61 728,29

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením úhrady za 

vzniklé ekologické újmy z důvodů realizace staveb na území 

města Olomouce. Prostředky jsou poskytnuty na výsadbu dřevin s 

   následnou rozvojovou péčí.

RZ/20/0143

61 728,29

1927 ÚZ 14004 materiál 5512
Požární ochrana - 

dobrovolná část
5139

Nákup materiálu jinde 

nezařazený
5 400,00 14004

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením neinvestiční 

dotace MV ČR účelově určené na výdaje jednotek sborů 

dobrovolných hasičů.

RZ/20/0143

8981 ÚZ 14004 prádlo, oděv a obuv 5512
Požární ochrana - 

dobrovolná část
5134 Prádlo, oděv a obuv 14 200,00 14004

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením neinvestiční 

dotace MV ČR účelově určené na výdaje jednotek sborů 

dobrovolných hasičů.

RZ/20/0143

9352 ÚZ 14004 pohonné hmoty a maziva 5512
Požární ochrana - 

dobrovolná část
5156 Pohonné hmoty a maziva 11 099,00 14004

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením neinvestiční 

dotace MV ČR účelově určené na výdaje jednotek sborů 

dobrovolných hasičů.

RZ/20/0143

Na základě pověření RMO schválil náměstek primátora Ing. Otakar Bačák ke dni 31. 12. 2019 rozpočtové změny roku 2020.

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

RNDr. Matzenauerová Jana., vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

Mgr. Vykydalová Karin, vedoucí odboru cestovního ruchu a sportu

Název inv.střediska : Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

Název inv.střediska : Odbor kancelář tajemníka

Ing. Sylvie Nováková, vedoucí odboru kancelář tajemníka

Název inv.střediska : Odbor ochrany

1



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název  položky
Částka 

změny
Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

9855 ÚZ 14004  opravy 5512
Požární ochrana - 

dobrovolná část
5171 Opravy a udržování 10 914,00 14004

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením neinvestiční 

dotace MV ČR účelově určené na výdaje jednotek sborů 

dobrovolných hasičů.

RZ/20/0143

41 613,00

7490
ÚZ 00401 Olomoucký kraj pro Moravské 

divadlo Olomouc
3311 Divadelní činnost 5336

Neinvestiční transfery 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím

195 000,00 00401

Poskytnutí neinvestičního transferu je umožněno zapojením 

dotace Olomouckého kraje, účelově určené pro Moravské divadlo 

Olomouc na částečnou úhradu výdajů na "Restaurování slavnostní 

opony".

RZ/20/0143

195 000,00

3351
org. 2490 EUROPE DIRECT - provozní 

grant
2141 Vnitřní obchod 2324

Přijaté nekapitálové 

příspěvky a náhrady
123 450,25

Zapojení prostředků Evropské komise, které jsou účelově vázány 

na krytí aktivit projektu "EUROPE DIRECT" (zvláštní účet, fond 

23).

RZ/20/0143

6586
náhradní výsadby + následná péče - 

úhrady dle smluv
6171 Činnost místní správy 2324

Přijaté nekapitálové 

příspěvky a náhrady
61 728,29

Zapojení úhrady za vzniklé ekologické újmy z důvodů realizace 

staveb na území města Olomouce. Prostředky jsou poskytnuty na 

       výsadbu dřevin s následnou rozvojovou péčí.

RZ/20/0143

7303
ÚZ 14004 MV ČR na zabezpečení 

akceschopnosti JPO II a JPO III
4116

Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního rozpočtu
41 613,00 14004

 Zapojení dotace MV ČR, účelově určené na výdaje jednotek 

sborů dobrovolných hasičů.( JSDH Chomoutov 2 800,00 Kč, JSDH 

Radíkov 400,00 Kč, JSDH Lošov 3 113,00 Kč, JSDH Topolany 

  572,00 Kč, JSDH Olomouc 34 728,00 Kč).

RZ/20/0143

7383
ÚZ 00401 Olomoucký kraj na projekt 

EUROPE DIRECT
4122

Neinvestiční přijaté transfery 

od krajů
-1 019,00 00401

Snížení finančních prostředků Europe Direct z důvodu vratky 

příspěvku na činnost MEIS od Spolku přátel Cyrilometodějského 

gymnázia Prostějov vzhledem k situaci s COVID - 19.

RZ/20/0143

7489
ÚZ 00401 Olomoucký kraj pro Moravské 

divadlo a Moravskou filharmonii
4122

Neinvestiční přijaté transfery 

od krajů
195 000,00 00401

Zapojení dotace Olomouckého kraje, účelově určené pro 

Moravské divadlo Olomouc na částečnou úhradu výdajů na 

"Restaurování slavnostní opony".

RZ/20/0143

V Olomouci dne 31.12. 2020 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Alena Čotková vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

Název inv.střediska : Příspěvkové organizace - Moravské divadlo Olomouc

2




